Tập trung thúc đẩy hoạt động sản xuất kinh doanh, chăm lo tết cho người lao động
và công tác kiểm toán báo cáo tài chính năm 2018.

Họp Hội đồng quản trị lần 1/2019.

Thời gian họp: Dự kiến trong tháng 1/2019

Nội dung họp:

Báo cáo kết quả SXKD năm 2018 và kế hoạch SXKD năm 2019 của Công ty.

Kế hoạch chăm lo Tết Kỷ Hợi 2019 cho NLĐ đang làm việc tại Công ty.

Họp Hội đồng quản trị lần 4/2019

Thời gian họp: Dự kiến trong tháng 11/2019

Nội dung họp:

Kế hoạch nghỉ lễ, tết trong năm 2020 và Kế hoạch chăm lo tết Canh Tý (2020).

Công tác kiểm toán Báo cáo tài chính năm 2019 của Công ty Legamex.

Triển khai công tác chuẩn bị ĐHĐCĐ thường niên 2020.

Các nội dung khác, nếu có.

Tổ chức các cuộc họp khác: Họp HĐQT bất thường hoặc lấy ý kiến bằng văn bản
của các thành viên HĐQT.